
BORÇLAR HUKUKU ÖZEL HÜKÜMLER 

PRATİK 

Olay: (A) şirketi ticari amaçlarla, üretici olan (S)’den 100.000 TL’ye 300 adet e-book reader (e-

kitap okuyucu) satın almıştır. S bunun üzerine bir nakliyat firması olan (N) ile anlaşıp malları 

N’ye teslim etmiştir. 

Soru 1: N kendisine teslim eden malları taşırken sorun çıkmış ve mallar telef olmuştur. Bu 

durumda malların telef olmasından dolayı kim ya da kimler sorumludur? Hukuki gerekçesiyle 

birlikte farklı ihtimalleri de dikkate alarak açıklayınız. 

 

Soru 2: Malların sağ salim A’ya ulaştığı varsayımında, A da yapmış olduğu anlaşmalar gereği 

malları tüketicilere göndermiştir. E-kitap okuyuculardan birini satın alan B, aleti kullanmaya 

başladıktan bir süre sonra şarjının çok kısa sürede bittiğini fark etmiş ve bu durumu A’ya 

bildirmiştir. B’nin A’dan ne gibi talepleri olabilir, şartları nelerdir? 

 

Soru 3: A bunun üzerine S’nin sorumluluğuna gidebilir mi? S’nin avukatı olsanız nasıl bir 

savunmada bulunurdunuz? 

 

Soru 4: A, en geç hangi ana kadar bu taleplerini S’ye karşı kullanabilir? 

 

OLAY 2: A, oturduğu villayı 2015 yılında oğlu F’ye bağışlamıştır. F bağışlamadan 1 yıl sonra 

2016 yılında eşi ve çocuklarını başka bir kadın için terk etmiştir. Durumu 05.01.2017 tarihinde 

öğrenen A’nın sağlığı bozuluyor ve Mart 2018’de vefat ediyor. A’nın diğer çocukları F’ye 

yapılan bağışlamayı geri alabilirler mi? Gerekçeleriyle açıklayınız. 

 

OLAY 3: A sınıf arkadaşı Z’den piyasa değeri 3.000 TL olan iyi marka bir telefonu, 1.000 TL’ye 

satın alma konusunda anlaşmışlar ve parasını vererek telefonu teslim almıştır. Olayın 

üzerinden 2 gün geçtikten sonra M, A’ya başvurarak, söz konusu telefonun kendisine ait 

olduğunu, ancak üç ay önce çalındığını söylemiş, telefonun bu süre içinde açılmamasından 

dolayı yerini tespit edememiş ancak A’nın telefonu kullanmaya başlamasıyla telefonun yerini 

tespit edebilmiştir. M gerekli belgeleri A’ya ibraz ettikten sonra; A bunu inandırıcı bulmuş ve 

telefonu M’ye teslim etmiştir. 

Soru 1: A uğramış olduğu zarardan dolayı, Z’ye karşı hangi hukuki sebebe dayanarak 

başvurabilir? Z’nin sorumluluğunun şartları nelerdir? Açıklayınız. 

 

Soru 2: A’nın telefonu M’ye vermek zorunda kalmasının hukuki sonuçları nelerdir? A, Z’den 

neleri talep edebilir? 


